Publikasi di Berbagai Media)  

3.194.458.000 

Total Jumlah 7.608.379.000 

BAB III 
RINCIAN PELAYANAN INFORMASI PUBLIK 

A. Layanan Informasi Publik PPID BPOM 

Jumlah Permintaan Informasi Publik 
Pada tahun 2022, secara keseluruhan, PPID BPOM telah menerima 118 (seratus 
delapan belas) permintaan informasi publik, namun 4 diantaranya tidak dapat 
ditindaklanjuti karena persyaratan tidak lengkap. 87 (76%) permintaan informasi 
dikabulkan sepenuhnya; 16 (14%) permintaan informasi dikabulkan sebagian; dan 
11 (10%) permintaan informasi ditolak.